Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

<
O~- ...
'z1'<
1'00
(1)111

-~
OI 111
Zz

111
OI1< lt
U"O<0
u<_111
olt
Zlll->

OFíCIO N° 1485/2011 Em 05 de agosto de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro -'l::
14801-300 - ARARAQUARA/SP

UI-

Senhor Presidente:

Pelo presente, reterlndo-nos à Indicação
nO 1577/10, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, intormamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, que em atendimento ao auto de
intimação, os proprietários executaram a construção do passeio público dos
locais indicados.

Colocando-nos à disposição para o que
for necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

/I/~'Y~

MARCELO FgRTE~ BARBIERI

Prefeito Municipal

~5 IG 82,<051101